
 Boletim Extraordinário nº 64, de 05 de outubro de 2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              

             

Boletim Interno 

Edição Extraordinária nº 64 

 

 



 

 

 

Página 2 de 3 

Boletim Extraordinário nº 64, de 05 de outubro de 2011. 

 

 

Fundação Escola Nacional de Administração Pública 

SAIS – Área 2-A 

70610-900 – Brasília, DF 

Tel.: (61) 2020-3000 
 

 

 

 

 

Miriam Belchior 

Ministra de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão 

 

 

Paulo Sergio de Carvalho 

Presidente 

 

 

Marco Antônio de Castilhos Acco 

Diretor de Comunicação e Pesquisa 

 

 

Paulo Marques 

Diretor de Desenvolvimento Gerencial 

 

 

Mary Cheng 

Diretora de Gestão Interna 

 

 

Maria Stela Reis 

Diretora de Formação Profissional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Página 3 de 3 

Boletim Extraordinário nº 64, de 05 de outubro de 2011. 

 

ENAP - Fundação Escola Nacional de Administração Pública. 

 

 

 

PORTARIA CAS Nº 01, DE 05 DE OUTUBRO DE 2011. 
 

 

 

 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE SERVIDORES – CAS da Fundação 

Escola Nacional de Administração Pública – ENA, no uso das atribuições que lhe confere o 

regulamento aprovado pela Resolução ENAP nº 08, de 07 de julho de 2011, publicada no 

Boletim Interno, edição extraordinária nº 41, de 07 de junho de 2011 e tendo em vista o disposto 

no artigo 160, § 2º da Lei  nº 11.784, de 22 de setembro de 2008, no artigo 22, § 4º do Decreto nº 

7.133, de 19 de março de 2010 e  no artigo 25 da Resolução ENAP nº 05, de 07 de junho de 

2011, resolve:  

 

Indeferir o pedido de reconsideração do resultado da avaliação de desempenho 

individual para fins de percepção da Gratificação de Desempenho do Plano Geral de Cargos do 

Poder Executivo – GDPGPE,objeto do Processo nº 04600.002589/2011-33. 

 

 

 

 

MARIA APARECIDA BARBOSA MARTINS VIEIRA 

Presidente da CAS 

 

 

 

 

 
  

Ato da Comissão de Avaliação de Servidores 
 

 


